
UCHWAŁA NR XIV/86/19
RADY GMINY NIEBORÓW

z dnia 30 września 2019 r.

w sprawie ustalenia wysokości opłaty za pobyt i wyżywienie dziecka w Gminnym Żłobku w Dzierzgówku

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506, poz. 1309 i poz. 1696), art. 12 ust. 2 i 3, art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad 
dziećmi w wieku do lat 3 (Dz. U. z 2019 r. poz. 409, poz. 60, poz. 730) Rada Gminy Nieborów uchwala co 
następuje:

§ 1. 1. Ustala się opłatę miesięczną za pobyt dziecka w wymiarze do 10 godzin dziennie w Gminnym 
Żłobku w Dzierzgówku, zwanym dalej żłobkiem, w wysokości 19,98 zł.

2. Ustala się dodatkową opłatę za każdą rozpoczętą godzinę pobytu dziecka w żłobku powyżej 10 godzin 
dziennie w wysokości 5,00 zł.

§ 2. Ustala się maksymalną opłatę miesięczną za wyżywienie dziecka w żłobku w wysokości 160,02 zł.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nieborów.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Krzysztof Osóbka

Id: 4803A788-B9B7-4324-9FAF-735B2591EB9A. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W związku z utworzeniem Gminnego Żłobka w Dzierzgówku konieczne stało się ustalenie
wysokości opłaty za pobyt i wyżywienie dziecka w tym żłobku. Zgodnie z art. 58 ustawy o opiece
nad dziećmi w wieku do lat 3, wysokość powyższych opłat ustala rada gminy, w drodze uchwały.

Z uwagi na powyższe podjęcie uchwały jest zasadne.
Uchwała niniejsza jest aktem prawa miejscowego w rozumieniu ustawy o samorządzie

gminnym, zatem podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego.

Id: 4803A788-B9B7-4324-9FAF-735B2591EB9A. Podpisany Strona 1




